## 江苏舜天股份有限公司

## 董事会关于股票交易异常波动暨重大事项提示公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,对公告的 虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

截至 2007 年 6 月 8 日上海证券交易所交易收市, 江苏舜天股份有限公司股 票价格连续三个交易日(2007年6月6日、2007年6月7日、2007年6月8日) 内收盘价格涨幅偏离值累计已经达到20%。

本公司各项生产经营活动一切正常, 无异常情况出现。经询问公司控股股东 江苏舜天国际集团有限公司, 其无应披露而未披露事项。

近日,公司知悉信泰证券有限责任公司拟定增资,公司在对信泰证券有限责 任公司基本情况、财务状况、经营能力、内部控制、公司治理、客户资产的存管 现状等情况了解的基础上,拟定参与信泰证券有限责任公司增资事项,认购股份 不高于1亿股。

信泰证券有限责任公司,住所:江苏省南京市长江路 88 号;法定代表人: 钱凯法: 注册资本: 92.070 万元: 经营范围: 证券的承销和上市推荐: 证券自营: 代理证券买卖业务; 代理证券还本付息和红利的支付; 证券投资咨询; 资产管理; 发起设立证券投资基金和基金管理公司:中国证监会批准的其他业务。

信泰证券有限责任公司经 2002 年 2 月 9 日江苏省人民政府苏政函 [2002]11 号《江苏省人民政府关于调整江苏金信证券经纪有限责任公司筹建方案的函》及 2002 年 7 月 12 日中国证券监督管理委员会证监机构字[2002]211 号《关于同意 信泰证券有限责任公司开业的批复》批准,由江苏省国际信托投资公司、江苏省 国信资产管理有限公司、江苏省国有资产经营(控股)有限公司、常熟雅兰饭店、

苏州市金都饭店、常州市国有资产投资经营总公司、徐州市国盛投资控股有限公司共同出资组建的有限责任公司。信泰证券有限责任公司于 2002 年 7 月 18 日经中国证监会批准经营证券业务,取得编号为 Z30332000 号经营证券业务许可证,并于 2002 年 8 月 8 日在江苏省工商行政管理局领取企业法人营业执照,注册号为 320000110468。

信泰证券有限公司近三年主要财务数据和指标如下:

单位:元

项目	2006年末	2005 年末(调整后)	2004 年末
资产总计	3,739,902,906.12	1,430,623,865.12	1,794,878,825.53
股东权益	789,567,136.15	704,116,850.91	787,994,775.64
流动资产	3,561,857,024.33	1,266,742,511.92	1,414,508,024.42
长期投资	24,510,728.08	6,824,290.75	65,075,290.75
固定资产	118,618,808.01	121,235,791.92	270,036,291.53
无形资产及其他资产	34,916,345.70	35,821,270.53	45,259,218.83
流动负债	2,950,335,769.97	726,507,014.21	1,006,884,049.89

单位:元

项目	2006年度	2005 年度	2004 年度
营业收入	250,775,009.09	5,639,220.36	117,709,872.68
营业支出	158,277,939.80	112,845,568.64	134,136,778.50
投资收益	6,183,604.75	4,921,614.24	2,047,130.40
营业利润	98,680,674.04	-102,284,734.04	-14,379,775.42
利润总额	88,665,057.58	-107,338,567.14	-17,474,971.87
净利润	85,450,285.24	-82,550,838.06	-10,785,479.31

信泰证券有限责任公司控股股东为江苏省国信资产管理集团有限公司,其直接和间接持有信泰证券有限责任公司 80.12%的股权,江苏省国信资产管理集团有限公司和本公司的董事长均为董启彬先生。根据《上海证券交易所交易规则》

10.1.3 条之相关规定, 江苏省国信资产管理集团有限公司、信泰证券有限责任公司及本公司构成关联方。

由于信泰证券有限责任公司尚未最终确定增资价格、增资总额度及增资额度的分配情况,故公司董事会尚无法确定对信泰证券有限责任公司的增资股份数及增资总额。

此外,信泰证券有限责任公司增资事项、本公司认购信泰证券有限责任公司增资股权均需经中国证监会等证券监管部门审查确认,故本次认购事项尚存较多不确定因素,公司董事会敬请投资者谨慎对待。

待信泰证券有限责任公司最终确定增资价格、增资总额度以及增资额度分配 情况后,公司将及时就认购信泰证券有限责任公司增资股权事项召开董事会会 议,并公告相关决议情况。

上述事项具体进展情况,请广大投资者留意公司正式发布的临时公告。

上海证券交易所网站和《上海证券报》是《公司章程》选定的信息披露网站和信息披露报纸,公司亦在《中国证券报》作日常信息披露。本公司发布的信息以在上海证券交易所网站、《上海证券报》、《中国证券报》为准,敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告!

江苏舜天股份有限公司董事会

二〇〇七年六月十一日